

Årsredovisning

W Hamilton Drift & Förvaltning AB

559056-9108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
William Hamilton
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver skogs -och jordbruksverksamhet, fastighetsförvaltning och arrendering av mark. Bedriver förvaltning av bostäder och lokaler samt konsultationer inom jakt och fiske, handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 193	694	578	77	0
Resultat efter finansiella poster	295	156	447	54	15
Soliditet %	56	66	70	71	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	586 378	123 833	760 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		123 833	-123 833	0
- Årets resultat			232 768	232 768
- Belopp vid årets utgång	50 000	710 211	232 768	992 979

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	710 211
Årets resultat	232 768
Summa	942 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	942 979
Summa	942 979

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 193 305	693 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 193 305	693 878
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 566	0
Övriga externa kostnader	-436 177	-199 705
Personalkostnader	-436 031	-337 936
Summa rörelsekostnader	-894 774	-537 641
Rörelseresultat	298 531	156 237
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 006	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 434	-96
Summa finansiella poster	-3 428	-93
Resultat efter finansiella poster	295 103	156 144
Resultat före skatt	295 103	156 144
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 335	-32 311
Årets resultat	232 768	123 833

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	449 950	199 950
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		449 950	199 950
Summa anläggningstillgångar		449 950	199 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 375	0
Övriga fordringar		101 964	55 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 076	124 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		237 415	180 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 092 848	767 115
<i>Summa kassa och bank</i>		1 092 848	767 115
Summa omsättningstillgångar		1 330 263	947 851
SUMMA TILLGÅNGAR		1 780 213	1 147 801

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	710 211	586 378
Årets resultat	232 768	123 833
<i>Summa fritt eget kapital</i>	942 979	710 211
Summa eget kapital	992 979	760 211
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	302 692	0
Skatteskulder	0	116 259
Övriga skulder	474 542	261 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	787 234	387 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 780 213	1 147 801

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

199 950

199 950

Inköp

250 000

0

Utgående anskaffningsvärden

449 950

199 950

UNDERSKRIFTER

Stockholm

William Hamilton

William Hamilton

2024-07-01